CM.
Proc. Nº ÍSFoe,2% )

Fis. 74
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃONº /423! 2020

Ementa: Solicitar a Prefeitura que programe a remoção

de árvore localizada na Rua Amábile Bersan dos

Santos, em frente ao nº 75, no Bairro Jardim Santo

Antônio.

Senhora Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” -
PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“Solicitar a Prefeitura que programe a remoção de

árvore localizada na Rua Amábile Bersan dos Santos, em frente ao nº 75,

no Bairro Jardim Santo Antônio.”

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de morador
que solicita a remoção de árvore localizada na Rua Amábile Bersan dos
Santos, altura do nº 75, esta árvore está soltando as pedras do calçamento.

Valinhos, en 23 de Setembro de 2020.       Vereador - PSDB /

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 — Residencial São Luiz — CEP 13270-470 —Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 — www.camaravalinhos.sp.gov.br

338)ui?
OO aa it